ПРОТОКОЛ № 1

семинара-совещания с предпринимателями и самозанятыми гражданами
Охотского муниципального района Хабаровского края

03.11.2022
рп. Охотск

Председатель - Лопатин С.В.

Секретарь - Мамонова И. А.

Присутствовали: Завьялова В.С., Лютина М.В., Елисеева Т.А., Мирзалиев
Д.С., Ни В.О., Осмоловская Н.А., Пак М.С., Шарыпова К.С., Васина И.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства и самозанятых граждан в 2022 году (Постановление
Правительства РФ от 13.03.2021 № 362 (в ред. от 19.08.2022 № 1461).

Докладчик: Лопатин С.В., председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Охотского муниципального района
Хабаровского края.

СЛУШАЛИ: Лопатина С.В.. В обсуждении приняли участие Пак М.С.,
Ни В.О., Васина И.Н.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

Секретарь И.А. Мамонова